UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KTN       Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2024

V/v giải quyết đề nghị của

Công ty Cổ phần Thép

Hòa Phát Dung Quất tại

Công văn số 1688/2024/HPDQ-

P.TB ngày 20/9/2024

Kính gửi:

 - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất

   và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi.

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 1723/2024/HPDQ-

P.HCĐN ngày 25/9/2024 của Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất về

việc kiến nghị khẩn cấp Phương án cấp nguồn nước bổ sung cho Dự án Khu

liên hợp sản xuất gang thép Hòa Phát Dung Quất 2.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển Công văn số 1723/2024/HPDQ-P.HCĐN ngày 25/9/2024 của Công ty

Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất đến Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn (văn bản đã gửi Sở) để chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý Khu kinh tế

Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi, các sở, ngành, địa phương

liên quan xem xét giải quyết nội dung đề nghị của Công ty Cổ phần Thép Hòa

Phát Dung Quất theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- UBND huyện Bình Sơn;

- Cty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTNak1014.

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-09-30T14:36:02+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2024-09-30T17:39:43+0700

		2024-09-30T17:39:43+0700

		2024-09-30T17:39:43+0700

		2024-09-30T17:39:43+0700

		2024-09-30T18:35:11+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!